

MKWB Holding ApS

Indkildevej 12 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 49 34 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Martin Guldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKWB Holding ApS Indkildevej 12 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 49 34 79
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Guldager Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	WATTOO.DK A/S, Aalborg E-GATE.DK ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.655	-5.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	135.715	246.107
Resultat før skat	130.060	240.852
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	130.060	240.852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.288	132.487
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	32.348	2.565
Disponeret i alt	130.060	240.852

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	978.187	956.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	978.187	956.092
Anlægsaktiver i alt	978.187	956.092
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.746	37.081
Omsætningsaktiver i alt	39.746	37.081
Aktiver i alt	1.017.933	993.173

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	780.184	790.472
4 Overført resultat	44.124	11.776
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.012.308</u>	<u>988.048</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	5.125
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>5.125</u>
Passiver i alt	<u>1.017.933</u>	<u>993.173</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	52.000	52.000
Kostpris 31. december 2018	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	904.092	780.067
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	135.715	246.107
Udbytte	-113.620	-122.082
Opskrivninger 31. december 2018	<u>926.187</u>	<u>904.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>978.187</u>	<u>956.092</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WATTOO.DK A/S	Aalborg	20,00 %
E-GATE.DK ApS	Aalborg	33,33 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	790.472	657.985
Resultatandel	-10.288	132.487
	<u>780.184</u>	<u>790.472</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.776	9.211
Årets overførte overskud eller underskud	32.348	2.565
	<u>44.124</u>	<u>11.776</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
